令和 4年 12月 9日

周南市スポーツ少年団

単位団事務局 各 位

周南市スポーツ少年団本部

本部長 藤井 秀尚

          （印省略）

令和 4年度周南市スポーツ栄光賞について（依頼）

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素よりスポーツ少年団活動につきまして格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、周南市地域振興部文化スポーツ課より周南市スポーツ栄光賞授与式の推薦依頼が

ございました。つきましては、別紙「周南市スポーツ栄光賞授与要項」に基づき、該当者がいる

場合、周南市スポーツ栄光賞推薦書の提出をお願いいたします。

なお、スポーツ少年団本部にて取り纏めを行い、文化スポーツ課へ提出するため、スポーツ

少年団本部事務局まで所定の推薦書と必要書類を添えてご提出いただきますようお願い申し

上げます。

記

1 授 与 式

日 時 令和 5年 2月 25日（土）午前 10時 00分～

会 場 周南市新南陽ふれあいセンター 多目的ホール

  （周南市福川南町 2-1  TEL：0834 -63- 5000）

2 提出書類

➀推薦書（今後の連絡先として、責任者欄を明記）

周南市体育協会 HP より様式をダウンロード可能

➁大会等の賞状のコピー（順位を証明できるもの）

➂大会等の開催要項（団体の場合は、大会メンバー表を提出）

３  提出期限

    令和 5年 1月 6 日（金）必着

４  提出場所

    周南市スポーツ少年団本部事務局

   〒745－0751

周南市大字徳山 10427番地キリンビバレッジ周南総合スポーツセンター内

TEL：0834－28－8311 FAX：0834－28－8313

E-mail：taikyo@shunan-taikyo.or.jp

※スポーツ少年団本部事務局にて取り纏めを行い、担当課へ提出いたします。

５ その他

    周南市学校教育栄光賞は受賞対象から除きます。

 周南市スポーツ少年団本部事務局

担 当 ： 砂 田

TEL：0834－28－8311